UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDPT
V/v phối hợp tổ chức tuyên truyền

phòng chống tác hại ma túy đợt 3/2025

               Tây Ninh, ngày        tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các xã, phường trên địa bàn tỉnh;
- Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc.

Theo nội dung Công văn số 989/PC04 ngày 03/11/2025 của Phòng Cảnh sát
điều tra tội phạm về ma túy Công an tỉnh Tây Ninh về việc phối hợp tổ chức tuyên
truyền phòng chống tác hại ma túy đợt 3/2025, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị
Thủ trưởng các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh triển khai thực hiện các nội dung
sau:

1. Triển khai Công văn số 989/PC04 ngày 03/11/2025 và Phụ lục lịch tuyên
truyền kèm theo công văn nói trên đến toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân
viên và học sinh trong phạm vi quản lý biết và thực hiện (đính kèm theo).

2. Chuẩn bị địa điểm tuyên truyền phù hợp, phân công người chịu trách
nhiệm chuẩn bị đầy đủ các điều kiện về cơ sở vật chất, túc trực hỗ trợ, xử lý các
vấn đề phát sinh trong buổi tuyên truyền để đảm bảo buổi tuyên truyền thành công
tốt đẹp; các trường được lựa chọn để thực hiện buổi tuyên truyền, đối tượng tham
gia, thời gian thực hiện được ghi rõ trong công văn số 989/PC04 ngày 03/11/2025
của Phòng Cảnh sát điều tra tội phạm về ma túy.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các cơ sở giáo dục nghiêm túc
triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc đề
nghị liên hệ đồng chí Trung tá Huỳnh Văn Sửu, điện thoại 0915 404 306 để được
hướng dẫn ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, GDPT(Công).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T00:55:24-0800
	Tỉnh Tây Ninh
	Nguyễn Văn Phước<phuocnv@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T18:18:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T18:18:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T18:18:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!